
   مشهد میزبان 
مسابقات شنای 
جام ولایت   
ششمین دوره 
مسابقات کشوری 
شنای جام ولایت 
در مشهد برگزار 
می شود. حسین 
گرایلی، رئیس 
هیئت شنا، شیرجه 
و واترپلو خراسان 
رضوی در این 
خصوص گفت: 
ششمین دوره 
مسابقات شنای 
مسافت کوتاه جام 
ولایت کشور از 
۲۷ تا ۲۹ آبان ماه 
در مشهد برگزار 
می شود.

فــوتــبــال  رسائی فر  هاشم 
خراسان در قیاس با گذشته اش 
در حـــال حــاضــر حـــرف زیـــادی 
ــدارد. دست کم این  بــرای گفتن ن
موضوع را یک فرد کوچه بــازاری 
که چندان سررشته ای از فوتبال 
ندارد و گاهی فقط اخبارش را دنبال کرده، به آن واقف 
ــم نه همان  اســت. نه نماینده ای در لیگ برتر داری
نماینده سقوط کرده به لیگ یک، جایگاهی بین لیگ 
یکی ها دارد و زمزمه منحل شدنش به گوش می رسد. 
اوضاع و احوال تیم های لیگ برتری فوتسال خراسان 
رضوی نیز چندان تعریفی ندارد و پایان فصل سقوط 
حداقلی یکی از آن ها دور از انتظار نیست. تیم ملی که 
بماند حتی در تیم های ملی پایه هم بازیکن خراسانی 
دیده نمی شود. دوران حکمرانی داوران خراسانی بر 
داوری فوتبال کشور و قضاوت هایشان در لیگ های 
مختلف از لیگ برتر گرفته تا رده هــای پایه به پایان 
رسیده و تنها یک داور )مرتضی منصوریان( داریم 
که کمترین قضاوت را در لیگ برتر تا به امروز داشته 
است! اوضاع فوتبال بانوان که نگفته معلوم است. در 
لیگ برتر، تنها نماینده خراسان رضوی، کیان نیشابور 
است که خانوادگی و به صورت زن و شوهری مدیریت 
می شود و از نحوه قـــرارداد بستن و قـــراردادی که با 
سرمربی این تیم که از قضا همسر مدیر عامل است 
باید پی به همه چیز برد. قصه پر غصه این روزهای 
فوتبال خراسان رضوی وقتی غم انگیزتر می شود که رد 
رئیس آن را باید از تهران و فدراسیون فوتبال گرفت. 
احسان اصولی که از شورای شهر به ریاست هیئت 
فوتبال استان رسید، درست با پایان دوران حضورش 
در شورای شهر به طور کامل پایتخت نشین شد و از 
عضویت در کمیته بازاریابی، رئیس کمیته فوتسال، 
عضو هیئت رئیسه و سخنگوی فدراسیون گرفته تا 
حتی خیز برای رسیدن به نیمکت تیم ملی در کسوت 

سرپرستی این تیم در جام جهانی و... پستی نبوده که 
رد پای رئیس هیئت فوتبال استان آنجا دیده نشود؛ 
اما سود این بی شمار پست ها چه بوده برای فوتبالی 
که ریاست هیئت آن را برعهده دارد؟ کسی نمی داند!
کارنامه آموزشی و برگزاری کلاس های آموزشی توسط 
هیئت، یکی از نقاط قوتی است که دست اندرکاران 
هیئت به آن پرداخته اند و از آن به عنوان کاری اصولی 
در دوران حضورشان در هیأت فوتبال یاد کرده اند که 
با این وجود نیز کارشناسان بر این عقیده اند که این 

نقطه قوت نیز چالش های زیادی دارد.

با این تفاسیر آنچه در این بین برای علاقه مندان به 
فوتبال دارای اهمیت است، بهبود شرایط و هموار 
کردن راه برای پیشرفت فوتبال خراسان رضوی است. 
در همین راستا شنیده می شود برخی از اعضای 
مجمع هیئت فوتبال در پی آماده سازی طوماری برای 
برگزاری مجمع فوق العاده و تصمیم گیری در مورد 
آینده هیئت فوتبال هستند. رایزنی هایی که معمولاً 
بــرای معرفی گزینه های احتمالی جایگزینی برای 
احسان اصولی مطرح شده و می شود نیز تنور اخبار و 
شایعات پیرامون این روزهای هیئت فوتبال خراسان 

رضوی را داغ تر از همیشه کرده است.

مجمع باید پاسخگوی تصمیمی که می گیرد، باشد ◾
مدیر کل ورزش و جوانان خراسان رضوی با بیان اینکه 
مسلم اســت وضعیت فعلی، وضعیت خوبی در 
فوتبال استان نیست، گفت: شاید بدترین دوره در 
طول اداره فوتبال خراسان، همین دوره فعلی باشد که 

این نیازمند بازنگری و تغییر است.
سید علی اکبرهاشمی جواهری در واکنش به تلاش 
برخی از اعضای مجمع هیئت فوتبال استان برای 
جمع آوری امضا و تشکیل مجمع فوق العاده بیان 
کرد: چنانچه مجمع فوق العاده شکل بگیرد و اعضا 
بــه دنــبــال آن باشند کــه مــا نیز درخــواســت مجمع 
فوق العاده دادیم، مجمع باید مشخص کند که از دید 
آن ها وضعیت خوب است یا خیر. اگر پاسخ مثبت 
باشد، اعضای مجمع باید پاسخگوی تصمیمی که 
خواهند گرفت باشند. اگر هم با تشکیل مجمع به 
دنبال تثبیت شرایط فعلی هستند، بی شک از نظر 
ما پذیرفتنی نیست؛ چون باید مستند و مستدل 
بگویند که چرا وضعیت خوب است و با این شرایط 
اصــولــی هــم خــوب اســت. وی دربـــاره صحبت های 
مطرح شده در مورد مذاکره با برخی گزینه ها برای 
قبول سرپرستی هیئت فوتبال و نظرسنجی از برخی 
پیشکسوتان نیز اظهار کــرد: با هیچ فــردی در مورد 
گزینه بعدی صحبتی نشده؛ چرا که این موضوع 
سازوکار خودش را دارد؛ اما کسانی که در فوتبال استان 
صاحبنظر بوده و هستند، بی گمان از دید ما جایگاه 

بالایی دارند و نظرسنجی از آن ها را خواهیم داشت.

برای مدیریت فوتبال استان هنوز دیر نشده است ◾
رئیس اسبق هیئت فوتبال خراسان نیز با بیان این 
مطلب که سرمایه های زیادی در فوتبال استان داریم 
که متأسفانه و به قول معروف همه فانی اند و می روند، 

گفت: وقتی به فوتبال خراسان فکر کــرده و آن را با 
شرایطی که داشته مقایسه می کنم، افسرده می شوم. 
مگر می شود در فوتبالی که این همه استعداد چه در 
داوری، چه مربیگری و چه بازیکن های مستعدی که 
وجود داشته و دارد هیچ نامی دیگر از فوتبال خراسان 

نباشد؟
رحمان نــادری در مــورد راهکار برون رفت از شرایط 
فعلی بیان کرد: واقعیت این است که باید به دنبال 
یک فــرد فوتبالی باشند. البته در دوره هـــای پیش 
غیرفوتبالی هایی هم بودند که اگر خودشان از بدنه 
فوتبال نبودند؛ اما ابزار فوتبالی را آوردنــد. در چنین 
شرایطی فرد باید توانایی مدیریت داشته باشد. باید 
این شرایط را مدیریت کرد و بــرای این موضوع هم 

دیرنشده است. 

اعضا به تصمیمی که می گیرند، واقف باشند ◾
وی ادامــه داد: فوتبال و فضای فوتبالی باید به طور 
کامل در اختیار اهل خودش باشد نه اینکه مدیرش 
از راه فوتبال به شــورای شهر برسد یا با ابــزار فوتبال 
و از طریق شــورای شهر به پست و مقام های دیگر 
دست بیابد. به همین دلیل آن هایی که در مجمع 
انتخابات هیئت فوتبال حق رأی دارند بایستی به این 
مطلب کاملاً واقف باشند و تصمیمی بگیرند که به 
صلاح فوتبال باشد و منتج به پیشرفت شود نه اینکه 
منافع برخی افراد مدنظر قرار بگیرد. نتیجه اش این 
می شود که اکنون می بینیم. هشت سال در فوتبال 
خــراســان مدیریت کــردم. در ایــن مــدت در کشور و 
فدراسیون نخستین اســم، استان ما بود آن هم در 
حضور استان هایی مثل اصفهان و تهران که همه 
واقفیم برای پیشرفت چه کارهایی انجام می دهند. اگر 
قرار به پست گرفتن در فدراسیون باشد باید خیر این 
پست گرفتن ها به فوتبال استان برسد نه اینکه همان 

داشته هایمان نیز نابود شوند.

بررسی اخبار ضد و نقیض از برگزاری مجمع فوق العاده در خراسان رضوی

 زمزمه تغییرات زود هنگام 
در هیئت فوتبال!

خبرخبر
روزروز

بودجه ۲0 میلیاردی برای تأمین تجهیزات ورزشی مدرسه های خراسان شمالی 
معاون تربیت  بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش 
خــراســان شمالی گفت: ۲۰ میلیارد ریــال بــرای خرید 
تجهیزات ورزشی در سال تحصیلی جاری به مدرسه های 

استان اختصاص یافت.
علی مختارنژاد در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: تجهیزات 
ورزشی شامل توپ رشته های ورزشی، طناب، شطرنج، میز 

تنیس روی میز و تور دروازه است که بیشتر در مدرسه های 
مناطق محروم، روستایی و حاشیه نشین توزیع می شود.

وی تصریح کرد: همچنین ۷۰۰ دست لباس ورزشی هر 
کدام به طور میانگین ۸۰۰ هزار تومان خریداری و تحویل 

خواهد شد.
معاون تربیت  بدنی اداره کل آموزش و پرورش خراسان 

شمالی با بیان اینکه در همه شهرستان های استان این 
وسایل ورزشی به تناسب امکانات توزیع می شود، افزود: 
ــش آمــوزان،  ــرای تحصیل بهتر دان مهم ترین مسئله ب
داشتن شور و نشاط است که باید شرایط آن فراهم شود.

وی خاطرنشان کرد: این میزان اعتبار برای تمامی نیازهای 
ورزشی دانش آموزان کافی نبوده و حمایت نیکوکاران را در 

این راستا می طلبد.
معاون تربیت  بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش 
خــراســان شمالی در ادامـــه عنوان کــرد: فضای ورزشــی 
مدرسه های استان ۴۴ سانتیمتر مربع است که با تجهیز 
هفت کلاس درس تربیت بدنی تا پایان سال جــاری به 

۴۹سانتیمتر مربع افزایش می یابد.

   برگزاری مسابقات موتورکراس در گناباد  خراسان رضوی
مسابقات موتورکراس قهرمانی استان خراسان 
رضوی با معرفی نفرات برگزیده در گناباد پایان 

یافت. این مسابقات با حضور ۲۵ موتورسوار 
از شهرستان های گناباد، مشهد، تایباد، طرقبه 

شاندیز، جوین، بردسکن، تربت جام و بجستان 
در سه کلاس با معرفی نفرات برتر به پایان 
رسید. در پایان این رقابت های یک روزه در 
کلاس ۴۵0سی سی پیشکسوتان به ترتیب 

سید حجت حسینی از طرقبه شاندیز، محمد 

اسماعیلی از بردسکن و محمدرضا دانایی 
از گناباد عناوین نخست تا سوم را به خود 

اختصاص دادند.
در کلاس ۴۵0 سی سی جوانان نیز علی اکبر 

بروشکی از مشهد، مصطفی ایزی از جوین و 

محمد ندایی از گناباد موفق به کسب مقام های 
نخست تا سوم شدند. همچنین علی برزوزاده 

از گناباد، علی زاهدی از طرقبه شاندیز و فرزاد 
یحیایی از تایباد در کلاس ۲۵0 سی سی جوانان 

عنوان های اول تا سوم را کسب کردند.
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